
UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ 

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG  

TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM A 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 160/QĐ-HĐT  Uông Bí, ngày 05 tháng 05 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2025- 2026 
   

 

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG NAM A 

 

 Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học được quy 

định tại Điều 11, khoản 4 trong Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm Thông tư 

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GDĐT; 

Căn cứ Quyết định số 2085/QĐ-UBND ngày 24/03/2025 của UBND thành 

phố Uông Bí “V/v Quyết định phân vùng tuyển sinh lớp 1 bậc tiểu học, lớp 6 bậc 

THCS năm học 2025-2026”; công văn số 577/ PGDĐT ngày 25/04/2025 của 

Phòng GDĐT Uông Bí "Hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2025 - 2026"; 

 Xét đề nghị của Hội đồng tuyển sinh trường Tiểu học Phương Nam A, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 trường Tiểu học 

Phương Nam A năm học 2025 - 2026 (kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Giao cho Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 - 2026 triển 

khai đến các thành viên trong hội đồng tuyển sinh thực hiện kế hoạch nêu tại 

Điều 1 Quyết định này theo đúng hướng dẫn của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

thành phố Uông Bí. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí. 

Phó hiệu trưởng cùng các ông bà có tên liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:                                                                        
             - PGD&ĐT (b/c); 

             - Như Điều 2 (t/h) ; 

             - CBGVNV trường; 

             - Lưu: VT. 

  CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 Đinh Thị Minh Toan 

                     



 

 


